
Rīgā, 2010. gada 16. augustā

Uzņēmumu reklāmas un publicitātes veicināšanas 
ATBALSTA PROGRAMMA

Labdien!

“Latvijas Biznesa kluba” īpaši izstrādātā uzņēmumu atbalsta programma paredzēta organizācijām, 
kas  vēlas  piesaistīt  jaunus  klientus  uzņēmumam,  tādējādi  nodrošinot  biznesa  mērķu  ātrāku 
sasniegšanu, gan arī nodrošināt savam uzņēmumam papildus reklāmu un publicitāti.

Reklāmas un publicitātes veicināšanas atbalsta programmā katrs tās dalībnieks saņem sekojošus 
pakalpojumus:
− reklāmas baneru izvietošana internetā;
− teksta reklāmas izvietošana internetā;
− reklāmas saišu izvietošana internetā;
− konteksta reklāmas izvietošana;
− tiešā mārketinga serviss;
− informācijas izvietošana Google.lv dabiskajos rezultātos;
− atsauksmes un viedokļi medijos par uzņēmumu;
− publikācijas un reklāmraksti medijos;
− informācija sociālajos tīklos internetā;
− dalība dažādos mārketinga projektos.

Programmā  vienlaicīgi  var  piedalīties  tikai  10  uzņēmumi.  Brīvās  vietas  programmā  tiek 
uzņēmumiem piešķirtas rindas kārtībā, pieteikumu saņemšanas secībā.

Atskaite par saņemto reklāmas un publicitātes apjomu tiek uzņēmumam iesniegta pēc tā izvēlētā 
dalības termiņa noslēguma. Papildus atskaite programmas darbības gaitā – Ls 10,-

Dalības maksa programmā (min – 1 diena):
− viena diena – Ls 10,-
− viens mēnesis – Ls 250,-
− seši mēneši – Ls 1350,-
− viens gads – Ls 1950,-

Uzņēmumam nav pienākums segt kādas citas ar programmas realizāciju saistītas izmaksas. Summas 
norādītas bez PVN. Latvijas Biznesa klubs nav PVN maksātājs.

Ja rodas kādi jautājumi vai neskaidrības par šo uzņēmumu reklāmas un publicitātes veicināšanas 
programmu – lūdzu, droši dodiet ziņu.

Ar cieņu,
Linda Osīte / Latvijas Biznesa klubs
Tālrunis 22377140, e-pasts: info@biznesaklubs.lv / www.biznesaklubs.lv 

mailto:info@biznesaklubs.lv
http://www.biznesaklubs.lv/

